ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 15 декабря 2020 года № 724-п
Об изъятии жилых помещений в связи с изъятием земельных участков

для муниципальных нужд
В соответствии с постановлениями Администрации города Омска от 30 января 2012 года № 182-п «Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд», от 1 февраля 2012 года № 193-п «Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Изъять у собственников путем выплаты возмещения жилые помещения согласно приложению «Перечень жилых помещений, подлежащих изъятию в связи с изъятием земельных участков» к настоящему постановлению.

2. Департаменту жилищной политики Администрации города Омска в установленном порядке осуществить необходимые юридически значимые действия, связанные с изъятием жилых помещений, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина
	Приложение
к постановлению Администрации города Омска  от 15 декабря 2020 года № 724-п

ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений, подлежащих изъятию в связи с изъятием земельных участков
	№

п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	13/30 доли в квартире 8
	город Омск, Ленинский административный округ, улица Волго-Донская, дом 27

	Квартира 11

	2
	Квартира 9

	город Омск, Кировский административный округ, переулок 1-й Граничный, дом 4